DECRETO Nº. 130/2010

SÚMULA: Nomeia os membros do Conselho
Tutelar eleitos através de eleição direta
realizada no dia 31 de Agosto de 2008.

LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal de Mirador, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas,
para compor o Conselho Tutelar deste Município de Mirador - PR.

Marlene Ramos Canaver  - Presidente

Marta Alves Leite

Evanilda da Silva

Ivonete Fortunato Bilach da Silva

Luziana Alencar Damaceno

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de 02 de

Fevereiro de 2009,revogadas as disposições em contrario.

Mirador,29 de Junho de 2010.

LUIZ WESSLER

Prefeito Municipal